

Zadání

Stavba : OPRAVA OBJEKTU

Objekt : SO-01 GARÁŽ (OÚ)

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	181101102	Úprava pláně se zhutněním	m2	255,068	21	5 356,43
1 Zemní práce							5 356,43
3 Svislé a kompletní konstrukce							
2	014	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	5,047	3890	19 632,83
3	011	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	3,086	3485	10 754,71
3 Svislé a kompletní konstrukce							30 387,54
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							
4		6000-SC01	Úprava věnců	kpl	1,000	15585	15 585,00
5		6120-SC01	Zednické začistění oken a dveří	m	36,000	147	5 292,00
6	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	180,506	154	27 797,92
7	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová štuková	m2	28,905	212	6 127,86
8	011	620471412	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená tl 1-2 mm	m2	145,806	225	32 806,35
9	011	622405298	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 140 mm	m2	145,806	1380	201 212,28
10	011	622421143	Vnější omítka stěn vápenocementová štuková složitosti II	m2	14,420	236	3 403,12
11		6300-SC01	Drátkobetonová deska tl. 120 mm, C 25/30 vyztužená oc. vlákny 25 kg/m2	m2	255,068	592	151 000,26
12		6300-SC02	D+M lemování 8/50 mm vč. bednění ve vratech	m	4,500	555	2 497,50
13		631300020	Srovnávací podsyp tl. 5-100 mm	m2	255,068	43,5	11 095,46
14	011	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	30,800	30	924,00
15	011	648991113	Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm	m	11,500	112	1 288,00
16	MAT	5555-SC01	plastový parapet bílý š. 200 mm	m	12,420	150	1 863,00
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							460 892,75
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
17	003	900000001	D+M betonová jímka 2 m3 vč. zemních prací	kus	1,000	44325	44 325,00
18	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	12,400	302	3 744,80
19	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	179,206	51,5	9 229,11
20	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	179,206	31,5	5 644,99
21	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	255,068	40,5	10 330,25
22	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	255,068	52,5	13 391,07
23	013	965042241	Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,880	1830	27 230,40
24		9680-SC01	Demontáž stávajících oken	m	64,800	128	8 294,40
25	013	968071137	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat pl přes 4 m2	kus	2,000	109	218,00
26	013	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	18,000	85,5	1 539,00
27	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,770	889	684,53
28	013	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	180,506	19,7	3 555,97
29	013	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	145,806	14,7	2 143,35
30	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	43,604	208	9 069,62

31	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	218,020	9	1 962,18
32	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	43,604	145	6 322,57
33	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	130,812	16,2	2 119,15
34	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	43,604	2,1	91,57
35		979900001	Poplatek za uložení sutě na skládku	t	43,604	544	23 720,58

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 173 616,54

99 Přesun hmot

36	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	47,150	160	7 544,02
----	-----	-----------	---	---	--------	-----	----------

99 Přesun hmot

HSV Celkem

7 544,02

677 797,27

Práce a dodávky PSV

730 Ústřední vytápění

58		7300-SC01	Ústřední vytápění vč. rozvodů	kpl	1,000	7 925,00	7 925,00
----	--	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

730 Ústřední vytápění

764 Konstrukce klempířské

37	764	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	41,140	341	14 028,74
38	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm	m	41,140	87,5	3 599,75
39	764	764359213	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 150 mm	kus	2,000	377	754,00
40	764	764410240	Oplechování parapetů Al Gutmann rš 165 mm včetně rohů	m	20,700	641	13 268,70
41	764	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	6,150	369	2 269,35
42	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	6,150	87,5	538,13
43	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	6,000	87,295	523,77

764 Konstrukce klempířské

34 982,44

767 Konstrukce zámečnické

44	767	767392802	Demontáž krytin střech šroubovaných	m2	283,866	77,5	21 999,62
45	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,800	164,997	296,99

767 Konstrukce zámečnické

22 296,61

769 Výplně otvorů plastové

46		7690-SC01	Montáž plastových dveří a oken	m	36,000	150	5 400,00
47	MAT	6110-SC01	okno plastové 2200x1400 mm, pevné (min. 1,1 W/m2K)	kus	3,000	4580	13 740,00
48	MAT	6110-SC02	okno plastové 2200x1400 mm, OS (min. 1,1 W/m2K)	kus	2,000	5430	10 860,00
49		998769201	Výplně otvorů přesun hmot	%	844,380	0,2637	222,66

769 Výplně otvorů plastové

30 222,66

783 Dokončovací práce - nátěry

50	783	783292002	Nátěry syntetické kovových konstrukcí	m2	51,952	168	8 727,94
51	783	783783320	Nátěry vč. očištění ocelových vazníků	kus	6,000	3810	22 860,00
52	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	51,952	39	2 026,13

783 Dokončovací práce - nátěry

33 614,06

784 Dokončovací práce - malby

53	784	784402801	Oškrabání maleb vč. penetrace v místnostech v do 3,8 m	m2	180,506	11,6	2 093,87
54	784	784453601	Malby bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	180,506	61,5	11 101,12

784 Dokončovací práce - malby

13 194,99

PSV Celkem

142 235,76

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

55	2100-SC01	Elektroinstalace	kpl	1,000	11875	11 875,00
21-M Elektromontáže						11 875,00
43-M Ocelová konstrukce						
56	4301-SC01	D+M sekční vrata 4500x3600 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K)	kus	1,000	86870	86 870,00
57	4302-SC01	M+D střešního pláště zatepleného PUR panely tl. 160 mm	m2	282,210	1645	464 235,45
43-M Ocelová konstrukce						551 105,45
M Celkem						562 980,45
Celkem bez DPH						1 383 013,48
DPH 21%						290 432,83
celkem včetně DPH						1 673 446,31

REKOSTAV s.r.o.
Tyršova 517, 688 13 Polná
DIČ: CZ46961194 ①

OBEC VĚŽNICE
582 52 Věžnice 9
IČO: 002 68 461
DIČ: CZ00268461

Zadání

Stavba : OPRAVA OBJEKTU

Objekt : SO-02 DÍLNA (OÚ)

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	014	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,813	3890	7 052,57
2	011	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	1,974	3485	6 879,39
3	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček Ytong	m2	19,042	786	14 967,01
3 Svislé a kompletní konstrukce							28 898,97
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							
4		6120-SC01	Zednické začistění oken a dveří	m	21,600	147	3 175,20
5	014	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	172,550	75,5	13 027,53
6	014	612421321	Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	104,534	137	14 321,16
7	011	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem	m2	104,534	100	10 453,40
8	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová štuková	m2	76,489	212	16 215,67
9	011	620471412	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená tl 1-2 mm	m2	58,030	225	13 056,75
10	011	622405298	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 140 mm	m2	58,030	1380	80 081,40
11	011	622421143	Vnější omítka stěn vápenocementová štuková složitosti II	m2	8,840	236	2 086,24
12		6300-SC01	Drátkobetonová deska tl. 120 mm, C 25/30 vyztužená oc. vlákny 25 kg/m2	m2	154,855	592	91 674,16
13	011	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 20 až 25	m3	0,657	3395	2 230,52
14	011	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	18,480	30	554,40
15	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	225	450,00
16	MAT	553311150	zárubeň ocelová 700x1970 mm L/P	kus	2,000	478	956,00
17	014	642944121	Vybourání zárubní + zvýšení nových ocelových zárubní pl do 2,5 m2	kus	2,000	420	840,00
18	MAT	553311190	zárubeň ocelová 900x1970 mm L/P	kus	2,000	490	980,00
19	011	648991113	Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm	m	6,900	112	772,80
20	MAT	5555-SC01	plastový parapet bílý š. 200 mm	m	7,452	150	1 117,80
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							251 993,02
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
21	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	67,270	51,5	3 464,41
22	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	67,270	31,5	2 119,01
23	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	165,805	40,5	6 715,10
24	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	165,805	53	8 787,67
25		9680-SC01	Demontáž stávajících oken	m	28,800	128	3 686,40
26	013	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	m2	172,550	7,4	1 276,87
27	013	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	104,534	19,7	2 059,32
28	013	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	58,030	14,7	853,04
29	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,179	208	2 949,20
30	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,895	9	638,06
31	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	14,179	145	2 055,93
32	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	42,537	16,2	689,10

33	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	14,179	2,1	29,78
34		979900001	Poplatek za uložení sutě na skládku	t	14,179	544	7 713,38
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							43 037,24
99 Přesun hmot							
35	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	19,410	160	3 105,59
99 Přesun hmot							3 105,59
HSV Celkem							327 034,82
Práce a dodávky PSV							
713 Izolace tepelné							
36	713	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	170,170	23,5	3 999,00
37	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	10,950	17,3	189,44
38	MAT	283758870	deska z pěnového polystyrenu bílá tl. 140 mm	m2	11,388	194	2 209,27
39	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,300	49,234	113,24
713 Izolace tepelné							6 510,94
720 Zdravotechnika							
40		7200-SC01	Zdravotechnika - bude upřesněno	kpl	1,000	12070	12 070,00
720 Zdravotechnika							12 070,00
730 Ústřední vytápění							
41		7300-SC01	Ústřední vytápění vč. rozvodů - bude upřesněno	kpl	1,000	34630	34 630,00
730 Ústřední vytápění							34 630,00
764 Konstrukce klempířské							
42	764	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	18,200	341	6 206,20
43	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm	m	18,200	87,5	1 592,50
44	764	764359213	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 150 mm	kus	1,000	377	377,00
45	764	764410240	Oplechování parapetů Al Gutmann rš 165 mm včetně rohů	m	9,200	641	5 897,20
46	764	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	2,900	369	1 070,10
47	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	2,900	87,5	253,75
48	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	6,000	39,005	234,03
764 Konstrukce klempířské							15 630,78
767 Konstrukce zámečnické							
49	767	767392802	Demontáž krytin střech šroubovaných	m2	170,170	77,5	13 188,18
50	767	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	170,170	73	12 422,41
51	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,800	192,079	345,74
767 Konstrukce zámečnické							25 956,33
769 Výplně otvorů plastové							
52		7690-SC01	Montáž plastových dveří a oken	m	21,600	150	3 240,00
53	MAT	6110-SC01	okno plastové 2200x1400 mm, pevné (min. 1,1 W/m2K)	kus	3,000	4580	13 740,00
54		998769201	Výplně otvorů přesun hmot	%	254,460	0,494	125,70
769 Výplně otvorů plastové							17 105,70
771 Podlahy z dlaždic							
55	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných lepidlo v do 120 mm	m	11,700	84,5	988,65
56	771	771574113	Montáž podlah keramických lepených lepidlem do 12 ks/m2	m2	10,320	280	2 889,60
57	MAT	597634100	dlaždice keramická 300x300 mm	m2	12,410	297	3 685,77
58	771	771579194	Příplatek k montáž podlah keramických za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	10,320	108	1 114,56

59	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,320	38,5	397,32
60	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	7,100	69,923	496,45
771 Podlahy z dlaždic							9 572,35
781 Dokončovací práce - obklady keramické							
61	781	781474115	Montáž obkladů keramických rezných lepidlo do 25 ks/m2	m2	13,860	329	4 559,94
62	MAT	597824000	obkládačka keramická dle výběru investora	m2	14,969	297	4 445,79
63	781	781479194	Příplatek k montáži obkladů keramických za nerovný povrch	m2	13,860	171	2 370,06
64	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,600	88,478	318,52
781 Dokončovací práce - obklady keramické							11 694,31
783 Dokončovací práce - nátěry							
65	783	783121152	Nátěry zárubní vč. očištění povrchu	kus	4,000	331	1 324,00
66	783	783292002	Nátěry syntetické kovových konstrukcí	m2	68,833	168	11 563,94
67	783	783783320	Nátěry vč. očištění ocelových vazníků	kus	5,000	3810	19 050,00
68	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	68,833	39	2 684,49
783 Dokončovací práce - nátěry							34 622,43
784 Dokončovací práce - malby							
69	784	784402801	Oškrabání maleb vč. penetrace v místnostech v do 3,8 m	m2	172,550	11,6	2 001,58
70	784	784453601	Malby bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	172,550	61,5	10 611,83
784 Dokončovací práce - malby							12 613,41
PSV Celkem							180 406,25
Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
71	2100-SC01		Elektroinstalace - bude upřesněno	kpl	1,000	11875	11 875,00
21-M Elektromontáže							11 875,00
43-M Ocelová konstrukce							
72	4302-SC01		M+D střešního pláště zatepleného PUR panely tl. 160 mm	m2	170,170	1645	279 929,65
43-M Ocelová konstrukce							279 929,65
M Celkem							291 804,65
Celkem bez DPH							799 245,72
DPH 21%							167 841,60
celkem včetně DPH							967 087,32

REKOSTAV s.r.o.
Tyršova 517, 583 13 Polná
DIČ: CZ46961194 ①

OBEC VĚŽNICE
582 52 Věžnice 9
IČO: 002 68 461
DIČ: CZ00268461

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	011	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	6,143	3485	21 408,36
2	014	340239212	Zazdíčka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,818	560	1 018,08
3	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong	m2	4,882	786	3 837,25
3 Svislé a kompletní konstrukce							26 263,69
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							
4		6120-SC01	Zednické začištění oken a dveří	m	17,000	147	2 499,00
5	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová štuková	m2	175,029	212	37 106,15
6	011	620471412	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená tl 1-2 mm	m2	59,425	225	13 370,63
7	011	622405298	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 140 mm	m2	59,425	1380	82 006,50
8		6300-SC01	Drátkobetonová deska tl. 120 mm, C 25/30 vyztužená oc. vlákny 25 kg/m2	m2	98,470	592	58 294,24
9		6300-SC02	D+M lemování 8/50 mm vč. bednění ve vratech	m	4,500	555	2 497,50
10	011	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	13,120	30	393,60
11	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	225	225,00
12	MAT	553311130	zárubeň ocelová 600x1970 mm L/P	kus	1,000	474	474,00
13	011	648991113	Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm	m	5,200	112	582,40
14	MAT	5555-SC01	plastový parapet bílý š. 200 mm	m	5,616	150	842,40
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							198 291,41
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
15	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	93,735	51,5	4 827,35
16	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	93,735	31,5	2 952,65
17	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	98,470	40,5	3 988,04
18	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	98,470	53	5 218,91
19		9680-SC01	Demontáž stávajících oken	m	17,000	128	2 176,00
20	013	968071137	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat pl přes 4 m2	kus	2,000	109	218,00
21	013	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	18,000	85,5	1 539,00
22	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	161,829	64	10 357,06
23	013	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	59,425	14,7	873,55
24	013	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	161,829	54	8 738,77
25	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,214	208	4 412,46
26	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,070	9	954,63
27	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,214	145	3 075,99
28	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	63,642	16,2	1 031,00
29	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	21,214	2,1	44,55
30		979900001	Poplatek za uložení sutě na skládku	t	21,214	544	11 540,42
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							61 948,37
99 Přesun hmot							

31	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	20,618	160	3 298,85
99 Přesun hmot							3 298,85
HSV Celkem							289 802,32
Práce a dodávky PSV							
713 Izolace tepelné							
32	713	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	107,058	23,5	2 515,86
33	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,300	19,361	44,53
713 Izolace tepelné							2 560,39
720 Zdravotechnika							
34		7200-SC01	Zdravotechnika - bude upřesněno	kpl	1,000	4945	4 945,00
720 Zdravotechnika							4 945,00
730 Ústřední vytápění							
35		7300-SC01	Ústřední vytápění vč. rozvodů - bude upřesněno	kpl	1,000	8175	8 175,00
730 Ústřední vytápění							8 175,00
764 Konstrukce klempířské							
36	764	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	11,450	341	3 904,45
37	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm	m	11,450	87,5	1 001,88
38	764	764359213	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 150 mm	kus	1,000	377	377,00
39	764	764410240	Oplechování parapetů Al Gutmann rš 165 mm včetně rohů	m	5,200	641	3 333,20
40	764	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	3,100	369	1 143,90
41	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	3,100	87,5	271,25
42	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	6,000	25,414	152,48
764 Konstrukce klempířské							10 184,16
767 Konstrukce zámečnické							
43	767	767392802	Demontáž krytin střech šroubovaných	m2	107,058	77,5	8 297,00
44	767	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	107,058	73	7 815,23
45	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,800	120,842	217,52
767 Konstrukce zámečnické							16 329,74
769 Výplně otvorů plastové							
46		7690-SC01	Montáž plastových dveří a oken	m	17,000	150	2 550,00
47	MAT	6110-SC01	okno plastové 2200x1400 mm, OS (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	5430	5 430,00
48	MAT	6110-SC02	okno plastové 2200x1400 mm, pevné (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	4580	4 580,00
49	MAT	6110-SC03	okno plastové 500 x 800 mm, pevné (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	1125	1 125,00
50		998769201	Výplně otvorů přesun hmot	%	163,482	0,6198	101,33
769 Výplně otvorů plastové							13 786,33
781 Dokončovací práce - obklady keramické							
51	781	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček lepených	m2	137,013	51,5	7 056,17
52	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,600	54,882	197,58
781 Dokončovací práce - obklady keramické							7 253,74
783 Dokončovací práce - nátěry							
53	783	783121152	Nátěry zárubní vč. očištění povrchu	kus	2,000	331	662,00
54	783	783292002	Nátěry syntetické kovových konstrukcí	m2	20,656	168	3 470,21
55	783	783783320	Nátěry vč. očištění ocelových vazníků	kus	4,000	3810	15 240,00
56	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	20,656	39	805,58
783 Dokončovací práce - nátěry							20 177,79

784		Dokončovací práce - malby					
57	784	784453601	Malby bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	175,029	61,5	10 764,28
784							10 764,28
Dokončovací práce - malby							
PSV Celkem							94 176,44
Práce a dodávky M							
21-M							
Elektromontáže							
58		2100-SC01	Elektroinstalace - bude upřesněno	kpl	1,000	11875	11 875,00
21-M							11 875,00
43-M							
Ocelová konstrukce							
59		4301-SC01	D+M sekční vrata 4500x3600 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K)	kus	1,000	86870	86 870,00
60		4302-SC01	M+D střešního pláště zatepleného PUR panely tl. 160 mm	m2	104,253	1645	171 496,19
43-M							258 366,19
Ocelová konstrukce							
M Celkem							270 241,19
Celkem bez DPH							654 219,95
DPH 21%							137 386,19
celkem včetně DPH							791 606,13

REKOSTAV s.r.o.
Tyršova 517, 538 13 Polná
DIČ: CZ46961194 ①

OBEC VĚZNICE
582 52 Věžnice 9
IČO: 002 68 461
DIČ: CZ00268461

Zadání

Stavba : OPRAVA OBJEKTU

Objekt : SO-04 ZÁZEMÍ (HASIČI)

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	014	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,897	3890	19 049,33
2	012	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	2,000	177	354,00
3	MAT	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	2,020	227	458,54
4	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,193	7045	1 359,69
5	MAT	133806300	tyč ocelová I, jakost 11375 označení průřezu 160	t	0,212	21765	4 614,18
6	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong	m2	65,291	786	51 318,73
7	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,152	546	628,99
3 Svislé a kompletní konstrukce							77 783,45
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							
8		6120-SC01	Zednické zacištění oken a dveří	m	54,000	147	7 938,00
9	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	240,118	154	36 978,17
10	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová štuková	m2	144,571	212	30 649,05
11	011	620471412	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená tl 1-2 mm	m2	93,990	225	21 147,75
12	011	622405298	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 140 mm	m2	93,990	1380	129 706,20
13		6300-SC01	Drátkobetonová deska tl. 120 mm, C 25/30 vyztužená oc. vlákny 25 kg/m2	m2	29,750	592	17 612,00
14		6300-SC02	D+M lemování 8/50 mm vč. bednění ve vratech	m	3,200	555	1 776,00
15	011	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 20 až 25	m3	3,717	3395	12 619,22
16	011	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	42,800	30	1 284,00
17	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	8,000	225	1 800,00
18	MAT	553311150	zárubeň ocelová 700x1970 mm L/P	kus	5,000	478	2 390,00
19	MAT	553311170	zárubeň ocelová 800x1970 mm L/P	kus	3,000	485	1 455,00
20	011	648991113	Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm	m	14,700	112	1 646,40
21	MAT	5555-SC01	plastový parapet bílý š. 200 mm	m	15,876	150	2 381,40
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							269 383,19
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
22	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	115,390	51,5	5 942,59
23	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	115,390	31,5	3 634,79
24	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	91,700	40,5	3 713,85
25	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	91,700	53	4 860,10
26	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	12,396	642	7 958,23
27		9680-SC01	Demontáž stávajících oken	m	56,240	128	7 198,72
28	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,809	889	719,20
29	013	973031843	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	22,050	284	6 262,20
30	013	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	10,800	230	2 484,00
31	013	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	240,118	19,7	4 730,32
32	013	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	93,990	14,7	1 381,65

Zadání

Stavba : OPRAVA OBJEKTU
Objekt : SO-04 ZÁZEMÍ (HASIČI)

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	014	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,897	3890	19 049,33
2	012	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	2,000	177	354,00
3	MAT	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	2,020	227	458,54
4	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,193	7045	1 359,69
5	MAT	133806300	tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 160	t	0,212	21765	4 614,18
6	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček Ytong	m2	65,291	786	51 318,73
7	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,152	546	628,99
3 Svislé a kompletní konstrukce							77 783,45
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							
8		6120-ŠC01	Zednické začištění oken a dveří	m	54,000	147	7 938,00
9	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	240,118	154	36 978,17
10	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová štuková	m2	144,571	212	30 649,05
11	011	620471412	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená tl 1-2 mm	m2	93,990	225	21 147,75
12	011	622405298	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 140 mm	m2	93,990	1380	129 706,20
13		6300-SC01	Drátobetonová deska tl. 120 mm, C 25/30 vyztužená oc. vlákny 25 kg/m2	m2	29,750	592	17 612,00
14		6300-SC02	D+M lemování 8/50 mm vč. bednění ve vrstech	m	3,200	555	1 776,00
15	011	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 20 až 25	m3	3,717	3395	12 619,22
16	011	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	42,800	30	1 284,00
17	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	8,000	225	1 800,00
18	MAT	553311150	zárubeň ocelová 700x1970 mm L/P	kus	5,000	478	2 390,00
19	MAT	553311170	zárubeň ocelová 800x1970 mm L/P	kus	3,000	485	1 455,00
20	011	648991113	Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm	m	14,700	112	1 646,40
21	MAT	5555-SC01	plastový parapet bílý š. 200 mm	m	15,876	150	2 381,40
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							269 383,19
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
22	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	115,390	51,5	5 942,59
23	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	115,390	31,5	3 634,79
24	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	91,700	40,5	3 713,85
25	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	91,700	53	4 860,10
26	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC	m3	12,396	642	7 958,23
27		9680-SC01	Demontáž stávajících oken	m	56,240	128	7 198,72
28	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,809	889	719,20
29	013	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	22,050	284	6 262,20
30	013	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	10,800	230	2 484,00
31	013	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	240,118	19,7	4 730,32
32	013	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	93,990	14,7	1 381,65

33	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	38,825	208	8 075,59
34	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	194,125	9	1 747,13
35	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	38,825	145	5 629,62
36	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	116,475	16,2	1 886,90
37	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	38,825	2,1	81,53
38		979900001	Poplatek za uložení sutě na skládku	t	38,825	544	21 120,80
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							87 427,22
99 Přesun hmot							
39	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	38,775	160	6 204,07
99 Přesun hmot							6 204,07
HSV Celkem							440 797,93
Práce a dodávky PSV							
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
40	711	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí	m2	11,600	182	2 111,20
41	711	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí	m2	9,180	206	1 891,08
42	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4,000	30,5175	122,07
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 124,35
713 Izolace tepelné							
43	713	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	104,015	23,5	2 444,35
44	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	61,950	17,3	1 071,74
45	MAT	283758870	deska z pěnového polystyrenu bílá tl. 140 mm	m2	64,428	194	12 499,03
46	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,300	123,2465	283,47
713 Izolace tepelné							16 298,59
720 Zdravotechnika							
47		7200-SC01	Zdravotechnika - bude upřesněno	kpl	1,000	38795	38 795,00
720 Zdravotechnika							38 795,00
730 Ústřední vytápění							
48		7300-SC01	Ústřední vytápění vč. rozvodů - bude upřesněno	kpl	1,000	148410	148 410,00
730 Ústřední vytápění							148 410,00
764 Konstrukce klempířské							
49	764	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	30,400	341	10 366,40
50	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm	m	30,400	87,5	2 660,00
51	764	764359213	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 150 mm	kus	2,000	377	754,00
52	764	764410240	Oplechování parapetů Al Gutmann rš 165 mm včetně rohů	m	14,700	641	9 422,70
53	764	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	8,550	369	3 154,95
54	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	8,550	87,5	748,13
55	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	6,000	68,669	412,01
764 Konstrukce klempířské							27 518,19
766 Konstrukce truhlářské							
56	766	766661112	Montáž dveřních křidel otvíravých do ocelové zárubně 1křídlových š do 0,8 m	kus	8,000	95,5	764,00
57	MAT	611617170	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm	kus	5,000	1880	9 400,00
58	MAT	611617210	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm	kus	3,000	1880	5 640,00
59	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	116,95	116,95
766 Konstrukce truhlářské							15 920,95

60	767	767392802	Demontáž krytin střech šroubovaných	m2	104,015	77,5	8 061,16
61	767	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	104,015	73	7 593,10
62	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,800	117,407	211,33

15 865,59

63	7690-SC01	Montáž plastových dveří a oken	m	53,400	150	8 010,00
64	MAT 6110-SC01	okno plastové 2200x1400 mm bílé, OS (čiré sklo) (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	5430	5 430,00
65	MAT 6110-SC02	okno plastové 2200x1400 mm bílé, pevné (čiré sklo) (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	4580	4 580,00
66	MAT 6110-SC03	okno plastové 2200x1400 mm bílé, OS (min. 1,1 W/m2K)	kus	3,000	5430	16 290,00
67	MAT 6110-SC04	okno plastové 2200x1400 mm bílé, pevné (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	4580	4 580,00
68	MAT 6110-SC05	okno plastové 800x1400 mm bílé, OS (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	2510	2 510,00
69	MAT 6120-SC01	dveře plastové vchodové bílé 1000x2000 mm (min. 1,2 W/m2K)	kus	1,000	14030	14 030,00
70	998769201	Výplně otvorů přesun hmot	%	614,728	0,6677	410,45

55 840,45

71	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných lepidlo v do 120 mm	m	44,780	84,5	3 783,91
72	771	771574113	Montáž podlah keramických lepených lepidlem do 12 ks/m2	m2	61,950	280	17 346,00
73	MAT	597634100	dlaždice keramická 300x300 mm	m2	71,742	297	21 307,37
74	771	771579194	Příplatek k montáž podlah keramických za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	61,950	108	6 690,60
75	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	61,950	38,5	2 385,08
76	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	7,100	396,868	2 817,76

54 330,72

77	781	781474115	Montáž obkladů keramických režných lepidlo do 25 ks/m2	m2	46,147	329	15 182,36
78	MAT	597824000	obkládačka keramická dle výběru investora	m2	49,839	297	14 802,18
79	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů keramických za plochu do 10 m2	m2	46,147	42	1 938,17
80	781	781479194	Příplatek k montáži obkladů keramických za nerovný povrch	m2	46,147	171	7 891,14
81	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,600	309,664	1 114,79

40 928,65

82	783	783121152	Nátěry zárubní vč. očištění povrchu	kus	9,000	331	2 979,00
83	783	783292002	Nátěry syntetické kovových konstrukcí	m2	21,143	168	3 552,02
84	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	21,143	39	824,58

7 355,60

85	784	784402801	Oškrabání maleb vč. penetrace v místnostech v do 3,8 m	m2	240,768	11,6	2 792,91
86	784	784453601	Malby bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	318,898	61,5	19 612,23

22 405,14

447 793,23

21-M		Elektromontáže				
87	2100-SC01	Elektroinstalace - bude upřesněno	kpl	1,000	44525	44 525,00

44 525,00

43-M		Ocelová konstrukce				
88	4301-SC01	D+M sekční vrata 3200x3250 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K)	kus	1,000	44970	44 970,00
89	4302-SC01	M+D střešního pláště zatepleného PUR panely tl. 160 mm	m2	104,015	1645	171 104,68
43-M		Ocelová konstrukce				216 074,68
		M Celkem				260 599,68
		Celkem bez DPH				1 149 190,83
		DPH 21%				241 330,07
		celkem včetně DPH				1 390 520,91

REKOSTAV s.r.o.
Tyršova 517, 588 13 Polná
DIČ: CZ46961194 ①

OBEC VĚŽNICE
582 52 Věžnice 9
IČO: 002 68 461
DIČ: CZ00268461